令和６年５月２日

各 位 大崎町バドミントン連盟

会 長 渡 邊 正 一

第１１７回大崎町バドミントン大会のご案内（団体戦）

日頃から当連盟の活動にご理解、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

大崎町大会につきまして、下記のとおり開催いたします。皆様、奮ってご参加下さい。

記

１ 日 程 令和６年６月２日（日） 大崎町総合体育館 （８時００分開館）

２ 種 目 団体戦 ３複 ・Ｂ級 （参加目安：Ａ・Ｂ級出場者，高校生等）

・Ｃ級 （参加目安：Ｃ級出場者，中学生，高校生等）

・Ｄ級 （参加目安：Ｄ級出場者，小学生，中学生，高齢者等）

（１）１チーム６名以上９名以下での登録とし、男女の制限を設けません。

（２）３複いずれも男子ペア、女子ペア、混合ペアでの出場を可とします。

（３）競技方法は参加チーム数により決定します。

（４）各トーナメントごとに表彰，景品があります。

３ 参 加 料 ６，０００ 円／１チーム

４ 申込方法 メールによる申し込みをお願いいたします。

メールアドレス osaki.badmi@gmail.com

○記載事項 代表者名・電話番号・参加クラス・チーム名・参加者名簿

５ 申込締切 令和６年５月２２日（水）まで

６ 備 考 大会における怪我等については責任を負えませんのでスポーツ傷害保険等のご加入

をお願いします。

申込完了確認のメールが事務局から届かない場合は，080-2789-2347（事務局：大迫）
までご連絡ください。

【問い合わせ先】

大崎町バドミントン連盟事務局

大迫・西野

TEL：080-2789-2347（大迫）
mail:osaki.badmi@gmail.com

申 込 書

第１１７回大崎町バドミントン大会（団体戦）

開催期日 令和６年６月２日(日)

チーム名 （ ）

代表者 （ 氏 名 電話番号 ）

（ 住 所 ）

参加料 ６，０００円

参加種目 Ｂ級 ・ Ｃ級 ・ Ｄ級

登録者名簿

※申込完了確認のメールが事務局から届かない場合は，080-2789-2347（事務局：大迫）まで
ご連絡ください。

※申込締切は令和６年５月２２日（水）までとなります。

名 前 備考 名 前 備考

1 6

2 7

3 8

4 9

5 ― ― ―